
 

 

UCHWAŁA NR LX/412/2023 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/401/2022 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu  

Gminy Kutno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725,1964 i 2414) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/401/2022 Rady Gminy Kutno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kutno na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej Uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu o kwotę 137.244,03 zł, zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu o kwotę 137.244,03 zł, zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 8763



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/412/2023 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2023 rok 

 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Planowane dochody w 2023 roku ( w zł) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

 

 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości  prawnej  

130 000,00 130 000,00 - 

  

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , 

podatku od czynności cywilnoprawnych , 

podatku od spadków i darowizn oraz podatków i 

opłat lokalnych  od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

130 000,00 130 000,00 - 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  130 000,00 130 000,00 - 

852   Pomoc społeczna  

 

1 184,03 1 184,03 - 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

388,00 388,00 - 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 388,00 388,00  

85216  Zasiłki stałe 196,03 196,03  

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 196,03 196,03  

85295  Pozostała działalność 600,00 600,00  

  

2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

600,00 600,00 - 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

6 060,00 6 060,00 - 

 85395  Pozostała działalność 6 060,00 6 060,00 - 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 000,00 - 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

3 060,00 3 060,00  

 

                                                  Dochody ogółem  

 

137 244,03 

 

137 244,03 

 

- 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8763



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/412/2023 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 150000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 150000,00 

 

 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

150000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 100000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1830,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1830,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2200,00 

758   Różne rozliczenia -120000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -120000,00 

  4810 Rezerwy -120000,00 

852   Pomoc społeczna 1184,03 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

388,00 

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

388,00 

 85216  Zasiłki stałe 196,03 

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

196,03 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 39000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -69000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -39000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -39000,00 

 85295  Pozostała działalność 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8763



 
 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6060,00 

 85395  Pozostała działalność 6060,00 

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

Razem: 137244,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8763


		2023-10-25T11:39:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




